
 

SSKS 1995年8月10日第3種郵便物認可（毎週1回水曜日発行）2018年6月27日発行通巻7399号 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
（ぱれっと親の会会長 吉井民子） 

ｃｖｖｖｖ                    
★特集★ 

・『モンゴル招聘・訪問報告』 
～ぱれっとインターナショナル・ジャパン（PIJ）国際交流事業～ 

---------------------------- P3～6 
ｃ 

・『報告ダイジェスト』-------------------------------------- Ｐ7～13 

・『Let’s Ｇｏ!』～たまり場ぱれっとからのお知らせ～-------------  P14～15 

・『プチバカンス』------------------------------------------- P16～17 

・『ＴＨＥ・現場』～各セクションの報告・情報～----------------- P 18～19 

・（新コーナー!!）『●●●に聞きました』-------------------------  Ｐ20 

・（新コーナー!!）『私の座右の銘』『おすすめの●●●』------------ Ｐ21 

・『ネットワークボード』/『編集後記』----------------------  P22 

・『ぱれっと伝言板』/『スタッフ募集』---------------------- Ｐ23 

・『ぱれっと予定表』----------------------------------------- Ｐ24 

も  く  じ 

《編集発行所》〒157-0073東京都世田谷区砧 3-1-17ヴェルドゥーラ祖師谷 102号室 Tel: 03-6277-9611   

障害者団体定期刊行物協会 

《編集責任者》〒150-0011東京都渋谷区東 2-11-4 

認定NPO法人ぱれっと 理事長 相馬宏昭 

Tel: 03-5766-7302 E ﾒｰﾙ：palette@npo-palette.or.jp 

《編集者》ぱれっとつうしん編集委員  《定価》50円（会員の購読料は会費に含まれています） 

  

 ぱれっと親の会主催『ぱれっと福祉バザー』中止に関する大切なお知らせ 

 長年に渡り、多くの皆様よりご協力を頂いてまいりました「ぱれっと福祉バザー」ですが、残念なが

ら諸事情により今年度より開催を見合わせることとなりました。詳しくは 13ページの記事をご覧くだ

さい。 

 バザー中止に伴い、誠に勝手ながら、皆様よりお送りいただいてまいりましたバザー商品につきましても、

受付を中止させていただくこととなります。長年のご支援に関係者一同、心より感謝申し上げます。なお本

件に関するお問い合わせは、ぱれっと事務局 03-5766-7302 担当：南山までご連絡をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

としについて】 

 

② 

創立 35周年記念行事へのご協力、ご参加、誠にありがとうございました。 

 5月 26日（土）に開催いたしました、ぱれっと創立 35周年記念式典、並びにシンポジウムへのご協

力、ご参加、誠にありがとうございました。多くの皆様よりお祝いと心温まるメッセージを頂戴し、関

係者一同これからの事業展開に大きなパワーを得ることができました。どうぞ引き続き、私たち「ぱれ

っと」を温かく、そして厳しく見守っていただきたく、よろしくお願い申し上げます。なお行事の報告

は 7～12ページの報告ダイジェストをご覧ください。            （理事長 相馬宏昭） 

 

 

 

 

 

 

としについて】 

 


